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Minnesanteckningar Lokal Samverkansgrupp Barn och 

Unga  

Datum: 2023-11-23 

 

Närvarande:  Anne Aldebrink FCA 0-6 år Sydväst  
 Sanna Ihrfelt Förskoleförvaltningen 
 Elin Lingman Utvecklingsledare i folkhälsa 
 Julia Sandklef Grundskoleförvaltningen 
 Susanna Arolin FCA Skolår. Resursverksamheten  
 Marie Igemark Frejaskolan 
 Conny Gustafsson Resursenheten Sydväst, ordförande 
 Kristina Bergergård Barn- och ungdomsmedicinsk mottagning Frölunda 
 Henrik Holmqvist Funktionsstödsenheten  
 Lisa Lundh Rosenblad FCA Skolår. Grundskoleförvaltningen 
 Lina Goncalves Seth FCA 0-6 år Sydväst 
 Elin Eriksson Ungdomsmottagningen Väst 
 Carola Sköld Johannesvården UPH  

Förhindrade: Sofia Mattsson Omtanken UPH 
Ulrika Ivarsson Resursverksamheten Ungdom 
Ing-Marie Green Grundskoleförvaltningen 
Emily Gullmander Bup-mottagningen Frölunda Torg 
Abdalla Mohammed Said Barn och Familj Sydväst 
Mona Nekooparvar Omtanken UPH 

Tid: Kl 13.00 till 15.00 

 
Rättelse från förra protokollet: 
Johannesvården har inte haft 2 månaders väntetid (får inte ha det) utan det var 2 veckors 
väntetid. 
 
Elin Lingman, Utvecklingsledare Folkhälsa redogör för Behovsanalysen. Se bifogat. 
 

Rapport från verksamheterna: 
 
Susanna Arolin, FCA Skolår. 
Susanna beskriver om samtalskortleken Pratstund. Det är beställt nya och kommer innan jul 
Tanken med kortleken är att den ska användas i hemmet. Idag används den i flera 
verksamheter som möter barn. 
Susanna undrar vad vi har för kontaktytor i våra verksamheter som lämpar sig för spridning av 
kortlekarna? Meddela Susanna om du ser möjligheter i din verksamhet. 
 
Carola Sköld, Johannesvården. 
Johannesvården är nu en Stor mottagning. Mottagningen har ca: 800 nybesök/år. 
UPH erbjuder olika föräldrautbildningar bl.a Affekt, för förälder till ett känslostarkt barn, 
Hantera oro, för förälder till ett barn med överdriven oro, Depp för föräldrar till barn med 
nedstämdhet och ABC.  
Affekt är även verksam för föräldrar med NPF. 
Rörelsenyckeln. Stöd till föräldrar och yrkesverksamma i samtal med barn. 

mailto:sofia.mattsson@omtanken.se
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Carola tipsar också om: 
FaR-recept (Syfte: minska stillasittande, vardagsaktivitet, fysisk aktivitet - stegvis 
upptrappning)  
FaR mottagning kommer finnas fysiskt på 1 plats i Gbg från 2024 på Lundbybadet och sedan 
kommer online mottagningarna att serva hela regionen . 
I Aktivitetskatalogen Göteborg på nätet har FaRmottagningen sammanställt information och 
inspiration till aktiviteter och rörelseglädje för både barn, ungdomar och vuxna.  
I bifogat finns UPH Johannesvårdens folder om deras utbud/verksamhet. 
 
Henrik Holmqvist, Funktionsstödsenheten. 
Har omorganiserat sig under året. Henriks enhet, Barn och Unga är för 0 till 21 år. 
Mottagningsgruppen är, sedan januari mottag för alla åldrar i Sydväst. 
Gällande långa kötider så underlättar det tiden om man har intyg från sjukvården klart. 
 
Elin Eriksson, Ungdomsmottagningen. 
UM har ett dåligt ekonomiskt läge. Man sparar genom att bl.a. inte anställa nyrekryteringar. 
Köerna är kortade men det är hårt tryck. 
UM har bl.a. drop in för killar 14-16 år, Transhäng 2 gånger per termin samt grupp för 
ungdomar som varit med om sexuella övergrepp. 
 
Elin Lingman, Utvecklingsledare i folkhälsa. 
Under arbetet med behovsanalysen har det framkommit att det saknas stöd till föräldrar till 
barn med NPF eller väntar på utredning. Henrik fyller i att inom Fse ser de också behovet. 
Carola, UPH Johannesvården tipsar om föräldrakursen Affekt… 
 
Kristina Bergergård, BUM. (Ersatte Anna-Pia Wentzel) 
Under hösten så har Bum hjälpt andra BUM-mottagningar med remissöverföring. 
Nu är det stort fokus på vaccinationer mot influens till riskgrupper.  
Bum kommer att ingå i en läkemedelsstudie som handlar om Unga med svår migrän. 
BUM startat ett tvärprofessionellt team kring patienter på BUM som har funktionella 
buksmärtor, dvs återkommande magsmärta där den medicinska utredningen inte visat någon 
sjukdom. I teamet bestäms vidare insatser för barnet/ ungdomen.  
 
Sanna Ihrfelt, Förskoleförvaltningen 
Sanna har haft stort fokus på Sip-implementeringen inom Förskoleförvaltningen. Sanna har 
bl.a lyft behovet av oberoende mötesledare i sin organisation. 
Implementeringen av SAMSA är på gång inom Förskoleförvaltningen. Tanken är att alla 
rektorer och specialpedagoger ska gå. 
Fyra förskolor har samverkan med polis. Polisen kommer och besöker förskolorna en gång 
varannan vecka och träffar då barnen. Detta i syfte att öka tilliten. 
 
Julia Sandklef, Marie Igemark och Lisa Lundh Rosenblad, Grundskoleförvaltningen 
Julia beskriver att den nya elevhälsochefen Maria Fransson har börjat. Maria har förmedlat att 
hon vurmar för samverkan. 
Det finns ett ökat intresse inom grundskolan för att arbeta med Sip. 
Lisa och Marie beskriver att det är ett mycket ansträngt ekonomiskt läge inom grundskolan. 
Det är anställnings-stop och personal på skolorna täcker upp för varandra. 
 
Lisa Rosenblad och Conny Gustafsson, FCA Skolår. 
Det ska utbildas nya gruppledare för ABC i december. Det finns fyra platser. 
ABC kommer vända sig till föräldrar till barn i åldern 3-6 år och 6-12 år. 
På Frejaskolan ska all personal utbildas i Westpride. Lights on, koordinator i skolan och 
kurator ska bjuda in till en föräldraträff om Ungdomar på nätet. 
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Anne Aldebrink och Lina Goncalves Seth, FCA 0-6 år. 
Det ska startas upp barnhälsonätverk i Sydväst med start i mars. I dessa kommer det ingå 
medarbetare från både kommun och region. Uppdraget kommer från Nosam. 
2024 kommer det läggas fokus på barnhushåll med låg ekonomisk standard i Högsbo då 
behovet är stort enligt behovsanalysen. 
Familjecentralerna ska i sin handlingsplan 2024 ha mål gällande heder och förtryck. 
 
SIP-utbildningarna: 
Under 2024 har det genomförts fyra utbildningstillfällen då ca. 90 medarbetare från kommun 
och Region har utbildats.  
 
Nosam Barn och Unga. 
Sammankallande (Conny Gustafsson) ska vara med på Nosam och prata om hur de som 
styrgrupp för Lokal samverkansgrupp för BoU ser på fortsättningen för gruppens arbete. 
 
 
Övriga frågor:  
Flera verksamheter efterfrågar visitkort för föräldratelefonen som finn i Resursenhetens 
verksamhet. Sammankallande ombesörjer att de får visitkorten då de är färdigtryckta. 
 

Tider för våren 2023 återkommer sammankallande med. 

 

 Mötet avslutas 

Ordförande tackar alla och mötet avslutas. Vid anteckningarna: Conny Gustafsson 

 

Länkar: 

 
 

Göteborgs stads hemsida med samtliga föräldrakurser: 
https://goteborg.se/wps/portal/start/social--och-familjefragor/familj-barn-och-
ungdom/stod-till-familjen/familj-och-foraldraskap/foraldragrupper 
 
 

UPH Johannesvårdens folder:     

Ny folder 2023 

uppdaterade grupper.odt
 

 
 
 
 

Barn och Unga:

Behovsanalys 

Sydväst 2023 - SIP samverkan Barn och unga.pptx
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Alla åldrar: 

Behovsanalys 

Sydväst 2023.pdf
 


